



Gobierno de la Provincia de Buenos Aires
Año 2021

Datos de la Orden de compra

Número Orden de compra:

103-2097-OC21

Tipo:

Original

Descripción:

Orden de compra generada por Proceso N° 58-0155-LPU19

Ejercicio:

No definido

Fecha de perfeccionamiento de Contrato:

No definido

Duración del contrato:

10 días corridos a partir del perfeccionamiento

Datos del proceso de compra

Número expediente:

EX-2019-38010916-GDEBA-MECGP

Número procedimiento:

58-0155-LPU19

Tipo:

Bienes

Modalidad:

Convenio Marco

Clase:

Materiales y Productos de Papel, Equipo, Accesorios y Suministros de Oficina

Encuadre legal:

- Ley N° 13.981 y Decreto N° 59/19

Número acto administrativo de adjudicación:

RESOL-2020-70-GDEBA-CGP

Datos comprador

Jurisdicción Solicitante:

103-DIRECCION DE HOSPITALES-DIRECCION DEL HOSPITAL

Unidad Ejecutora:

103-DIRECCION DE HOSPITALES-DIRECCION DEL HOSPITAL

Domicilio:**Cuit:**

30626983398

Código postal:

No definido

Provincia:

Buenos Aires

Teléfono:

No definido

Email:

No definido

Datos adjudicatario

Razón social:

SHOW OFFICE SRL

Número ente:

52097

Número CUIT:

30-69997330-7

Domicilio:

49 671

Código postal:

1900

Localidad:

LA PLATA

Provincia:

Buenos Aires

Teléfono:

542214212068

Fax:

No definido

Email:**Detalle del documento contractual****Renglón 3 - Opción 1**

Código catálogo	Descripción	U.M.	Cantidad	Precio unitario	Total
44.110000.110000.262.4	ADHESIVOS P/PAPEL; PRESENTACION 250 GR - TIPO COLA VINILICA	UNIDAD	50,00	\$138,99	\$6.949,50

Observaciones

Adhesivo para papel. Tipo cola vinílica. Envase x 250 gr. Tolerancia en gramos +- 10 gr. ZONA I.

Renglón 10 - Opción 1

Código catálogo	Descripción	U.M.	Cantidad	Precio unitario	Total
44.120000.120000.261.6	ABROCHADORAS DE PAPEL; MATERIAL METALICA - MEDIDA 21/6 - TIPO DE ESCRITORIO	UNIDAD	10,00	\$642,98	\$6.429,80

Observaciones

Abrochadora para papeles. Metálica, modelo pinza. Broche N° 21/6. ZONA I.

Renglón 20 - Opción 1

Código catálogo	Descripción	U.M.	Cantidad	Precio unitario	Total
44.120000.120000.660.4	CLIPS P/PAPEL; MATERIAL METAL - NUMERO 4 - PRESENTACION CAJA X 100	UNIDAD	50,00	\$32,15	\$1.607,50

Observaciones

Clips metálicos N° 4. Caja x 100 unidades. ZONA I.

Renglón 38 - Opción 1

Código catálogo	Descripción	U.M.	Cantidad	Precio unitario	Total
44.120000.120000.1428.3	BANDAS ELASTICAS; DIAMETRO 5 Cm - ESPESOR 2 (+ - 10%) mm - PRESENTACION CAJA DE 500	UNIDAD	10,00	\$299,66	\$2.996,60

Observaciones

Bandas elásticas, reforzadas de 5 cm. Espesor 2 mm. Caja x 500 unidades. ZONA I.

Renglón 39 - Opción 1

Código catálogo	Descripción	U.M.	Cantidad	Precio unitario	Total
44.120000.120000.1428.20	BANDAS ELASTICAS; DIAMETRO 10 Cm - ESPESOR 5 mm - PRESENTACION BOLSA X 1000 GR	UNIDAD	10,00	\$592,70	\$5.927,00

Observaciones

Bandas elásticas, reforzadas de 10 cm. Espesor 5 mm. - Bolsa x 1 kg. ZONA I.

Total documento contractual

Importe total
ARS \$23.910,40

Importe neto
ARS \$23.910,40

Son pesos veintitrés mil novecientos diez con 40/100.-

Detalle de entrega

Renglón	Opción	Código ítem	Descripción	Cantidad	Dirección	Plazo	Observaciones
3	1	44.110000.110000.262.4	ADHESIVOS P/PAPEL; PRESENTACION 250 GR - TIPO COLA VINILICA	50,00	Hospital José Ingenieros	Durante los 10 Días corridos a partir del Perfeccionamiento del documento contractual	Calle 161 y 515 s/n. Melchor Romero. La Plata CP 1903, Contacto Rivas Juan Alberto y Dalto Marcela. ... Ver más

Teléfono de contacto para la entrega: 221-4785800-8786004

Renglón	Opción	Código ítem	Descripción	Cantidad	Dirección	Plazo	Observaciones
10	1	44.120000.120000.261.6	ABROCHADORAS DE PAPEL; MATERIAL METALICA - MEDIDA 21/6 - TIPO DE ESCRITORIO	10,00	Hospital José Ingenieros	Durante los 10 Días corridos a partir del Perfeccionamiento del documento contractual	Calle 161 y 515 s/n. Melchor Romero. La Plata CP 1903, Contacto Rivas Juan Alberto y Dalto Marcela.

...

[Ver más](#)

Teléfono de contacto para la entrega: 221-4785800-8786004

20	1	44.120000.120000.660.4	CLIPS P/PAPEL; MATERIAL METAL - NUMERO 4 - PRESENTACION CAJA X 100	50,00	Hospital José Ingenieros	Durante los 10 Días corridos a partir del Perfeccionamiento del documento contractual	Calle 161 y 515 s/n. Melchor Romero. La Plata CP 1903, Contacto Rivas Juan Alberto y Dalto Marcela.
----	---	------------------------	--------------------------------------------------------------------	-------	--------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------

...

[Ver más](#)

Teléfono de contacto para la entrega: 221-4785800-8786004

38	1	44.120000.120000.1428.3	BANDAS ELASTICAS; DIAMETRO 5 Cm - ESPESOR 2 (+ - 10%) mm - PRESENTACION CAJA DE 500	10,00	Hospital José Ingenieros	Durante los 10 Días corridos a partir del Perfeccionamiento del documento contractual	Calle 161 y 515 s/n. Melchor Romero. La Plata CP 1903, Contacto Rivas Juan Alberto y Dalto Marcela.
----	---	-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------	-------	--------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------

...

[Ver más](#)

Teléfono de contacto para la entrega: 221-4785800-8786004

39	1	44.120000.120000.1428.20	BANDAS ELASTICAS; DIAMETRO 10 Cm - ESPESOR 5 mm - PRESENTACION BOLSA X 1000 GR	10,00	Hospital José Ingenieros	Durante los 10 Días corridos a partir del Perfeccionamiento del documento contractual	Calle 161 y 515 s/n. Melchor Romero. La Plata CP 1903, Contacto Rivas Juan Alberto y Dalto Marcela.
----	---	--------------------------	--------------------------------------------------------------------------------	-------	--------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------

...

[Ver más](#)

Teléfono de contacto para la entrega: 221-4785800-8786004

Autorizadores

Nombre autoridad	Cargo	Fecha autorización
Malena Zubieta	Director General	



G O B I E R N O D E L A P R O V I N C I A D E B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas
Proyecto de Orden de Compra

Número:

Referencia: proyecto 103-2097-OC21.

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.